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MAX

NO R1/R2/R3|R4|R5|R6| R7 |R8|R9|RI10 F1|F2
1 3812534403440 23 |40 [40 | 40 | 200 | 74 274
2 40 120404020 ][40 | 29 |40 200 |63/33 263
3 401311294040 ]40| 29 [ 3440 200 [52/40 252
4 25[135(39]|24[32[19]| 05 | 36|40 21 | 182 182
5 2910840313240 28 | 28[22| 32 | 175 175
6 29 |23 27|23 |18 |25| 22 |40 40| 24 | 161 161
14173140 |25|26 | 30 |18 |17 | 32 | 159 159
17116 |21 |40 |1 25|31 | 37 |16 |18 | 14 | 154 154
9 19180511 (15]19| 20 |21 |21 | 11 | 148 148
10 1312312124116 |19 | 18 | 24| 26 116 116
11 16 |28 (05|11 |15(19| 20 |21 |21 | 11 | 109 109
12 0913|1322 |17|19| 14 |13 |12]| 26 | 98 98
13 23 | 05102 | 33 63 63

MAX 5
NO 1 (2 |3 |4 |5 |6 (7 |8 19 |10 F

1 45 37 | 37 | 23 |43 | 45| 45| 43| 39| 32| 221 221
2 29 |34 | 37|38 |32 | 45| 36| 45| 45| 45| 218 218
3 40 | 45|38 |43 |41 | 45| 39| 42| 40| 31| 216 216
4 45133 |24 |23 |32 | 39| 36| 34| 45| 43| 206 206
5 45136 |31 |42 |36 | 38| 45| 33| 36| 35| 206 206
6 351304526 | 45| 30| 33| 25| 06| 21| 188 188
7 24 1303430 | 36| 29| 45| 33| 21| 19| 178 178
26 [ 21 {29115 | 24| 10| 26] 21| 32| 29| 142 142




MAX

NO R1/R2/R3|R4|R5|R6| R7 |R8|R9|RI10 F1|F2
1 4032140304040 | 27 | 24120 | 40 | 200 | 87 287
28 1404028 |40]40 | 40 200 | 47 247
21140314032 [40| 40 |40 200 | 34 234
4012540401004 | 15 |40 ] 11| 40 | 200 | 30 230
5 314040402340 18 |32[20| 20 | 192 192
6 40128120 |17 (36|36 | 23 |40 22| 39 | 191 191
7 16 |17 |26 40|40 |18 | 35 |34 |18 | 40 | 189 189
27 116 29140 |35[34 | 40 |40 23| 21 | 189 189
341401840 25|36 | 35 [25|15| 37 | 186 186
10 15130333440 (23| 17 |40|36| 35 | 185 185
11 322412004 |17 36| 40 [40]04] 23 | 171 171
12 40 126 |27 119 (23|30 | 22 | 22|32 | 40 | 169 169
13 4012007201729 29 |34 |21 | 35 | 167 167
14 191324036 |33 |23 | 18 |24 |18 | 23 | 165 165
15 40 (3422 |17 |23 |25 26 |20 |31 | 40 | 161 161
16 16 |11 2529|116 (18| 39 |37 |27 | 19 | 157 157
17 31154026 |11 |03 | 40 [01|15] 01 | 152 152
18 14 123126 |21 |27 |19 | 39 |22 |05| 07 | 137 137
19 1812234104108 |09 | 19 |24 |26 12 | 124 124
20 14 133116 23110 (16| 17 |13 ][04 ] 15 | 105 105




0 MAX 5
NO 1 12 |3 |4 |5 8 [9 |10
1 40140 |40 |38 |40 | 06| 10| 40 200| 72/41 272
2 40 126 |40 | 24 |40 | 40| 40 200| 23/38 238
3 40 | 40 | 40 | 40 [32 | 40 200| 35/33 235
29 |25 (11|31 [37 | 40| 40| 40| 24| 40| 197 197
40 1 40 | 26 | 40 |32 | 40 194 194
6 04 140 (38|38 [26 | 13| 30| 26| 30| 40| 186 186
7 14 1151021 (40 | 21| 13| 11| 40| 23] 145 145




nara-ken

TA
nara-ken
OKA

1 2| 3| 4| 5| 6| 7] 89 |10| FO | F02

60 | 60 | 60 | 60 | 55 | 55 | 60 120 | 120 540
5513334 (60|36 |60|60|45|60|60| 120 | 78 498
54 |42 |60 |60 |60 |60|36|38|43 60| 120 | 43 463
60 | 46 | 60 | 51 | 60 | 60 | 60 120 | 42 462
52 {60 | 60 [ 50 | 60 | 60 | 60 120 | 40 460
60 [ 47|29 |60 |60 |55|50| 0|60 (|60| 120 | 33 453
60 [ 60 |38 |60 |33 |13|38|54|60|60| 120 | 22 442
42 110 | 60 [ 54 | 60 | 53 |60 | 60 | 60 99 399
60 | 60 | 60 [ 60 | 41 | 36 | 60 38 338
28 (35149 (24 |60 |40 |44 |60 |60 |31 273
44 160 | 46 | 41 |60 | 43|38 |36 | 10 | 60 270
4513214960 |45 (53|43 |27 |30 |60 267
3120|136 (45|34 (27|32 |35|60|31 210
44 116 | 14 | 45|60 | 32 | 18 199

E F1J IR 2R 3R 4R 5R
120 120 120 120 120 600 1
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G F1H

R F1G

120
120

1R
47
120

1R
120
120
120
120
120
117
49

120

2R

118

120
63

2R
120
120
120
120
120
94

120

3R
120

80
120

3R
120
120
120
120
120
90

120

4R
114
120
0

4R
118
120
102
111
110
120

120 44 73
120 48 45 64

110

SR
120

SR
120
113
120
105

85
120
87

590
120

519
440
187

598
593
582
576
555
541
373
285

w N

0O ~NOoO Ol s WN B



11

11.

12.
13.
14.

B
A C 7 -
090-3227-1744
(F1GU, HG LP)
FF
2 11 () 1 ()
F1G,FIH,F1J HLG-A HLG-B
2 1 (X )
! C)
F1IG H J FAI
F1J
HLG 60
FF TEL
612-8495 10 102

12 5



mm

cm



[ | Sto lat

mm




30—+ ¥ ﬁ_-{/”_"ﬂ E.S'ﬂ!:"Tm“ff*‘ ( £E 5co0 )

+ = =l 22y

] m 2 ﬁ‘\-\ﬂﬁﬁ-{}

: s - —
=

- __:’!'éfs ey 1Lt ‘—-\_,_“m 2
i o P i
-
’ Lo Aa # ¥k 4 30 dmt CRIRD g = |
4159 £ K, K FE |.32dn? n-m.zh»-:-;t)/ $— o —
. BrtE S E2dWCRA) ryaghtews. [T
AR TL—LV .
sl =¥ T.5q (a5paesy)
il B crak 134 |5
Sy i By o ¥ E%ﬂé”:‘*l* %gifww}ﬂg} _EE‘F-..
paeatey o Eastal | & s ed 2229 (+3453 ) s
ki‘ E 4 x 230 AR d f
P ,-T_ Rs-:.rﬁxusﬁrh;n‘-:_ B = -
& Zons D280 P3le .g. -
£ Jeanen & B T 5 g B
Lt 5 oA BEadizshia ';'gh i
gF d XE ) AEERE FRec B8 EY, b |
2 % of \H ™
(a9 o !r_l.i Ji‘{*&{mf
T b W
—t Ty —_—f
Yhrite Fitk
A< F-
—— o —
a &
x| '
é@ s L e A CﬂJE!TnT{JE%'m
r . BiFo FnE | NFEITYET,
; f:‘f : Yoz R g B E&aﬁzxm
" L ; NTE T,
b = %’é‘ @Z‘ii&m*;v-m,
3 e ! FT o
E S s HHEL e
5 ' o1+ 2 it BTEAr ITI
o 3 s w—l THE T, Atk
= e L@ T2,
WA — OGMEMEEER,
2 P, ® Fi= i Phap
‘]_ T = . oo
3 O LivE Memyy,
: s @_Hhed-fe
- @ IR TR shos g
EapyIzLER @& PR
py e @ 5L & 1S, . Derieky
IS Aug. 20l0 s Ll @ae:hbopre
Lk

- 10 -



mm

mm

mm

mme

mm

mm

mm

1mm

mma®

- 11 -



- 12 -



- 13 -



- 14 -



- 15 -



L

*

16 -

:57lm * 259 m
853 m * : 21.46 m2
. 660 kg * :
: hp
504S
:6.30m * : 1097 m
317 m * : 30.00 m?2
1,500 kg * :
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TOLKADES ON UNGERSIDE
 OF LOWER WING ONLY —

A wtf
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CUTQUT ON LOWER

—

WING PANELS ONLY

3/8° DIHEDRAL

STA

BILIZER

H-HE

PROPELLER

T HUB

DETAIL
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—/\

D15 MW

3/32

1416

LG STRUT
CYL HEAD

J SPREADER BAR
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